

## 29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収入	支出	残金
	H29.4.11		政務活動費(H29.4月～9月)	1,080,000		1,080,000
1	H29.4.14	事務費	ゼロックス複写機リース料(4月分)		11,340	1,068,660
2	H29.4.14	事務費	無線LANギガビットルーター		7,538	1,061,122
3	H29.4.24	事務費	FAX回線使用料(4月分)		1,749	1,059,373
4	H29.4.28	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(4月分)		12,960	1,046,413
5	H29.5.8	事務費	カウンター料金代(4月分)		21,222	1,025,191
6	H29.5.8	事務費	ゼロックス複写機リース料(5月分)		11,340	1,013,851
7	H29.5.23	事務費	FAX回線使用料(5月分)		1,786	1,012,065
8	H29.5.23	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(5月分)		12,960	999,105
9	H29.5.25	研修費	全国シンポジウム いま改めて考えよう地層処分		18,220	980,885
10	H29.5.29	事務費	スプレーのり		1,810	979,075
11	H29.6.6	事務費	カウンター料金代(5月分)		11,361	967,714
12	H29.6.6	事務費	ゼロックス複写機リース料(6月分)		11,340	956,374
13	H29.6.22	事務費	FAX回線使用料(6月分)		1,817	954,557
14	H29.7.7	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)4月～6月分		64,800	889,757
15	H29.7.7	事務費	カウンター料金代(6月分)		22,172	867,585
16	H29.7.7	事務費	ゼロックス複写機リース料(7月分)		11,340	856,245
17	H29.7.7	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(6月分)		12,960	843,285
18	H29.7.24	事務費	FAX回線使用料(7月分)		1,777	841,508
19	H29.7.24	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(7月分)		12,960	828,548
20	H29.8.2	事務費	カウンター料金代(7月分)		6,598	821,950
21	H29.8.2	事務費	ゼロックス複写機リース料(8月分)		11,340	810,610
22	H29.8.28	事務費	FAX回線使用料(8月分)		1,868	808,742
23	H29.9.5	調査研究費	BICYCLE CITY EXPO 2017 自転車まちづくり博 参加		71,108	737,634
24	H29.9.7	研修費	北海道大学/月例公開講座2017『アイヌを学ぶ⑤』/先住 民族考古学からアイヌ民族史を考える」参加		34,700	702,934
25	H29.9.8	事務費	平成29年度 市町村職員録		2,900	700,034

## 29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票番号	収入・支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
26	H29.9.12	事務費	カウンター料金代(8月分)		3,056	696,978
27	H29.9.12	事務費	ゼロックス複写機リース料(9月分)		11,340	685,638
28	H29.9.14	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(8月分)		12,960	672,678
29	H29.9.22	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)7月~9月分		64,800	607,878
30	H29.9.25	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(9月分)		12,960	594,918
31	H29.9.25	事務費	FAX回線使用料(9月分)		1,779	593,139
32	H29.10.4	研修費	平成29年度北海道市議会議長会道南支部議員研修会		25,300	567,839
33	H29.10.11	事務費	カウンター料金代(9月分)		12,387	555,452
	H29.10.11		政務活動費(H29.10月~H30.3月)	1,080,000		1,635,452
34	H29.10.11	事務費	ゼロックス複写機リース料(10月分)		11,340	1,624,112
35	H29.10.28	事務費	プリンタインク代		2,570	1,621,542
36	H29.10.30	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(10月分)		12,960	1,608,582
37	H29.10.30	事務費	FAX回線使用料(10月分)		1,778	1,606,804
38	H29.11.1	事務費	ゼロックス複写機リース料(11月分)		11,340	1,595,464
39	H29.11.1	事務費	カウンター料金代(10月分)		8,154	1,587,310
40	H29.11.15	事務費	プリンタインク代		7,940	1,579,370
41	H29.11.21	事務費	FAX回線使用料(11月分)		2,237	1,577,133
42	H29.11.24	研修費	先住民国際シンポジウム		18,220	1,558,913
43	H29.11.28	事務費	プリンタインク代		5,442	1,553,471
44	H29.11.29	研修費	第1回新エネルギーフォーラム		26,800	1,526,671
45	H29.12.15	事務費	カウンター料金代(11月分)		11,599	1,515,072
46	H29.12.15	事務費	ゼロックス複写機リース料(12月分)		11,340	1,503,732
47	H29.12.18	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(11月分)		12,960	1,490,772
48	H29.12.20	研修費	「特別の教科道徳」全面実施直前緊急フォーラム		65,500	1,425,272
49	H30.1.5	事務費	カウンター料金代(12月分)		16,578	1,408,694
50	H30.1.5	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)10月~12月分		64,800	1,343,894
51	H30.1.5	事務費	ゼロックス複写機リース料(1月分)		11,340	1,332,554

## 29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
52	H30.1.9	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(12月分)		12,960	1,319,594
53	H30.1.21	事務費	プリンタインク代		5,442	1,314,152
54	H30.2.2	研修費	教育課程研究指定校事業研究協議会		60,800	1,253,352
55	H30.2.6	事務費	カウンター料金代(1月分)		14,315	1,239,037
56	H30.2.6	事務費	ゼロックス複写機リース料(2月分)		11,340	1,227,697
57	H30.2.8	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(1月分)		12,960	1,214,737
58	H30.3.8	事務費	カウンター料金代(2月分)		15,417	1,199,320
59	H30.3.8	事務費	ゼロックス複写機リース料(3月分)		11,340	1,187,980
60	H30.3.19	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(2月分)		12,960	1,175,020
61	H30.3.20	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)1月～3月分		64,800	1,110,220
62	H30.3.22	資料購入費	北海道通信日刊教育版購読料(3月分)		12,960	1,097,260
63	H30.3.25	事務費	プリンタインク代		2,613	1,094,647
64	H30.3.28	事務費	カウンター料金代(3月分)		11,820	1,082,827
合 計				2,160,000	1,077,173	1,082,827